
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/

Código da publicação: 621

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 11:12:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 233/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - PEÇAS AUTOMOTIVAS (AUDATEX)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - PEÇAS AUTOMOTIVAS (AUDATEX)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00ATA 075-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - TERRAP... Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA 074-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - RENOVA Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA 073-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - LUBE P... Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA 072-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - DP QUA... Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA 071-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - VALECAR Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/pregistro-de-precos-pecas-automotivas-audatexp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de1b25192afc13bb30a86efcbea31ab.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c225dea4a173405d5bc5b98f402785e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8731d2e3302adcc9885ee1c8e7bea193.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8977782bcc628cabd15513ae0bba0c26.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d1ab06cca6be50cd2f0faa6449531b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00ATA 070-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - ROSANG... Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA 069-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - PEÇASC... Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA 068-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - COM SI... Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA 067-24 (PE 018-2024) PEÇAS AUDATEX - FERRAR... Baixar

14/05/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

15/04/2024 00:00:00RELAÇÃO DE FROTA Baixar

15/04/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a797c457f762272968692a02b18538b5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b0626a98799c9c2761d866332c1f540.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ee21f8caac40f6d0e2a96e2a5d2531.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f97822eab567e3740423cfaf852aeca3.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25cabbcc6c34261f9a8f67c29992e9d8.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87dbfd29dbcda3ea0c77fd1906bf4ebf.doc
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43accdd56b68e4fc0a23099400e904a8.pdf

